Talevat & alii multi. Ex parte Monach. Guarne-

rius Abb. Ber. bajulus. Barth. Prior Nann. Data

per manumAlaniCapellani anno ab Incarn.Dom.

MCXKXviii. vin. Idus Dec. Titre de Mavmmiers.

Jl ne refle que les lacets du Sceau qui [ont de cuir de

cerf.

Accord entre Brice Evêque de Nantes & les

- -v Moines de Marmoutitrs,

"С Go frater Guarnerius Májoris Mon. Abbas cae-

' terique omnes Capituli ejufdem Monafterii

fratres tarn hos qui modo funt &c. per cartam ргж-

fentem volumus certos reddere quae vel qualia nos

conceflerimus Epifcopo & Canonicis Nannet. Ec-

cleiiae in eo qui inter nos & illos fadus eft modo

concordia;. Innúmeras fiquidem controverfiae &

adiones fere infinitan etiam in Domini Рараг prae-

fentia inter vener. virum Bridium Nannet. Epif-

copum Canonicofque ejus fuper Ecclefia fand*

Crucis Nannetis diutius extiterunt quas tandem

Deo volente viri difcreti Gaufridus Carnot. Epif-

copus S. R. E. Legatus & Albericus Bitur. & Hu

go Turon. atque Gaufridus Burdegal. Archiepifco-

pi à fando Patre noftro Papa Innocentio concor-

diae vel judicii audores defignati Pidavis civitate

ad amicum juftitiae finem concorditerdeduxerunt.

Laudantibus itaque iftis quas nominavimus perfo-

nis in praefata Ecclefia iple ven. Bridius Epifcopus

&ejus Canonici nos Monachos amice fufceperunt,

ut feil. Monachi in ipfa Ecclefia habitantes Deoque

deièrvientes medietatem.omnium quae in Ecclefia

praedida habet vel in futurum Deo audore de ad

fe ex parochiali fuo jure pertinentibus adquiret , à

Canonicis fibi concefiam habeant. Capellanus fi

quidem ficut antiquitus habuit jura fua utrorum-

cjue pace Clericorumvidel. & Monachorum eaha-

Prevyes, Tome, I.

beat fecuritatem utrifque faciens de redditibus Ec*

clafiae bona & diligenti cuftodia eis confervandis &

fi in Ecclefia fandae Crucis Capellano viduata

Capellanus fubftituendus fuerit, à Canonicis parket

& Monachis ex Epifcopatu Nannet. eligatur &

Epifcopo praeièntetur ut ab ipfo curam animarum

fufcipiat & ei fubjedionem & obedientiam ficut &

caeteri Capellani ejufdem urbis exhibeat. Concef-

ferunt etiam tarn Epiicopus quam Canonici Mo

nachis & folummodo famulis de domo eorum pro

pria cimiterium. Reddentque Monachi debitam re*

verentiam & obedientiam Epifcopo & Ecclefiai

Nann. ficut & caeteri Monachi Nannet. Epifcopa-

tus. Quod fi Monachi adquifierint aliquid de iure

vel feodo Epifcopi vel Nannet. Ecclefiae , tertiam

partem Canonici habebunt , quod & antiquitus in

ter eos ftatutüm fuit ; reliquas vero duas Monâchi

habeant. Si vero aliquid datum vel expenfum fue

rit pro adquirendis , tertiam partem Canonici da-

bunt ; & fi infra XL. dies ipfam tertiam partem non

reddiderint , tandiu Monachi adquifita habebünt

donec à Canonicis pars eis tertia perfolvatur. Ec

quoniam Canonici nos Monachos in Ecclefiam fan-

ctae Crucis ficut jam diximus receperunt , ad mu-

tuum caritatis vinculum confervandum damus &

concedimus nos Monachi Canonicis capellam Bat

famen cum omnibus quae infra metas parrochiae il

lius habemus & medietatem omnium quae in parro-

chia fandi Medardi de Dolon tenere dinofcimur ,

ut autem iftius noftrae conceffionis carra firma per-

petim & illibata exiftat nos Monachi communis

Capituli noftri aflenfu & figillo in perpetuum con-

firmamus. Titre de L'Egitfe de Nantes.

Donationfaite far André ole Vitré.

UNiverfis. . . Andreas Dominus Vitreii. Nove-

rint quod nos dedimus Priori & Monachis

fände Crucis de Vitreio 8c hominibus eorumdenl

totum Campum Guoranton pro xxiv. plateis quas

occupaveramuspro muris , foflatis, & aliis edinciis

noftris faciendis. Quem Campum nos tenemur eif-

dem Monachis 8c hominibus fuis defiende re ab om

nibus gentibus & etiam liberare ab omnibus qui

in dido Campo jus aliquod reclamabunt. Datum

anno Dom. mcxxxix. menfe Julio. Tttre de Mar-

mutters.

Autre faite à S. Aubin parThibaudGirbaud.

AD laudem & gloriam fummae & indiv, Trin.

Ecclefia in honorem piiffimi Confefloris A1-«

biniapud Uldonem fundata Monachis ibi conftitu-

ti>, crefcente divini officii cultu, crevit & populi

devotio , &c. Tetbaldus Girbaudi Mon. fadus de-

dit terram ad boicum Rainerii 8c terram fuam quae

eft ante domum Ieproforum ; Sc MatheusAufredi &

uxor Buzenii & filii fui de quorum feodo ipfa ter-'

ra erat , benigne conceflerunt. Hoc fadum apud

Uldonem in prefentia Rob. Abbat, anno Domini

mcxxxix. Indid. in. viderunt Petrus Cellararius.

Brientius Elemofin. Rotbertus Prior de Uldone

mo. ex parte Tebaldi Girbaudus pater ejus. Rainal-

dus frater ejufdem. Paganus de Bofco Rainerii &

Normannus, avunculi lui.

Eodem anno Guihenocus Burellus habitum reli-

gionis induens , dedit Deo & fando Alb. vineam

qua eft ante domum mon. De quo Dominus Ca-

ftelli complantum habebat. Adum apud Uldonem

audientibus Alexandra matre Guillelmi de Uldone,

&c, Evolutis poftea paucis diebus Eudo Caras Dö-

O о
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mino per infirmitatem pulíante mon. fadus dedk gitionibus accrefçere , ego Alanus Cornes Angliae

vineam in prol'pedu Caftelli plantatam. Hoc con

celEt Oicia uxor ma & filis fus generque ejusMa-

theus de Rialleo, Hoc viderunt Gofcelinus Catus.

Brientius Catus. Gaufvidus de S. Martirio. Des Ti

tres de S. Aubin d'Angers.

Le Bue confirme (es droits de l'AШуе de Saint

Melaine fur la Monnoye de Rennes.

N nomine Patris & Filii & Spiritus fandi. N0-

tum fit omnibus quod ego Conanus Dux Bri

tannia filius Alani Ducis precibus & confilio marris çonceffifle , & quidquid in terra Abbatiae habebam

& indígena Comeíque Britannix dedi Ecclefiae

S. Trin. de Savigneio in elemofinam pro animabus,

patris matnique mes & uxoris, filii quoque mei to-

tam terram Englebie in manus Domim Petri Mo-

nachi folutam ab omni exadione & perpetuo ad

Dei fervitium quiete poflldendam, quod donum

manifeftum fore quaero fequacibus meis , tibi prae-

cipue Roaldo tanquam Coneftabulo & Radulfo

Dapifero & Theobáldo Capellano & Scollando &

omnibus Francigenis & Anglicis tarn Clericis quam

Laïcis me fie quietum & liberum ab omni fervitio

тег Erm. Comitiflae concefli Deo & fando Mela

nio Sc Monachis ejus dona illa quae dederat eis an

tecesor & attavus Alanus Dux Britannia? famofifli-

mus & uxor ejus Berta Comitiffa, cummultumöc

pene deftrudam reftauraverunt Abbatiam , feil, de

eidem Petro dediffe. Hanc itaque terram à me da-

tam & conceflam in pratis & nemoribus in pafeuis

& in aquis fie feiat omnis mea pofteritas datam

deineeps in ^açe poflidendam me tefte & Hainrico

fratre meo & Henriço Filgerieníi & Alano Dinan-

cimam Monetagii de cunéis Monetae meae, necnon nenli apudRedonem in die Theophanis. Hnnç fi-

& decimam omnium pifcium coquinae теаг ubicum

que comeílio mea fuerit praeparata. ConceiTi etiam

& confirmavi eis unum de odo ponderibus inter

Monetarios ad monetandum conftitutis quod prius

dederat eis quidam Monetarius meus Guillermus

filius Hervei hlii Martini qui de antiquo patrimonio

fuo illud efie aflerebat. Adum anno ab Incarnat.

Dom. Mcxxxix. Telles qui viderunt & audierunt

Ermeng. mater ejufdem Comitis. Hamelinus Re-

don. Ep. Henricus de Filgeriis. Geftinus de Auray.

Alanus Capellanus. Bernardus Mfart Vicecomei.

Guil. fil. Rioci. Herveus Abbas S. Melanii. Tttre de

S. Melaine.

Dortationfaite ли Mont S. Michel far Olivier

Gùbion.

Lltteris ftuduimus commendare quod Oliverius

Gobio cum ad finem perveniiïet.dimifit Mona

chis fandi Mich, decern folidos quos in Ecclefia

fandi Melorii injufte habuerat. Hoc viderunt &

conceflerunt uxor ejus & filii & heredes ipfiusôi Pe